

Søkær ApS
Briketvej 32, 9490 Pandrup

CVR-nr. 37 94 01 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

Jette Thyregod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søkær ApS Briketvej 32 9490 Pandrup CVR-nr.: 37 94 01 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Thyregod, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Kaasholm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af transportkørsel samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.772.567 kr. mod 5.473.112 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242.131 kr. mod 329.638 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	5.772.567	5.473.112
1 Personaleomkostninger	-5.103.711	-4.634.175
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-325.661	-367.179
Driftsresultat	343.195	471.758
Andre finansielle indtægter	171	19
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.647	-33.828
Resultat før skat	320.719	437.949
Skat af årets resultat	-78.588	-108.311
Årets resultat	242.131	329.638
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	242.131	329.638
Disponeret i alt	242.131	329.638

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.186.947</u>	<u>1.477.608</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.186.947</u>	<u>1.477.608</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.186.947</u>	<u>1.477.608</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.057.403	1.183.719
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	32.764
Andre tilgodehavender		<u>93.436</u>	<u>144.937</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.150.839</u>	<u>1.361.420</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>778.721</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.150.839</u>	<u>2.140.141</u>
Aktiver i alt		<u>2.337.786</u>	<u>3.617.749</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	870.786	628.655
	Egenkapital i alt	1.020.786	778.655
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	140.190	152.782
	Hensatte forpligtelser i alt	140.190	152.782
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	259.127	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.257	801.415
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	91.180	0
	Anden gæld	667.246	1.884.897
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.176.810	2.686.312
	Gældsforpligtelser i alt	1.176.810	2.686.312
	Passiver i alt	2.337.786	3.617.749

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	299.017	449.017
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>329.638</u>	<u>329.638</u>
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	628.655	778.655
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>242.131</u>	<u>242.131</u>
	<u>150.000</u>	<u>870.786</u>	<u>1.020.786</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.994.594	4.548.246
Andre omkostninger til social sikring	41.371	39.004
Personaleomkostninger i øvrigt	67.746	46.925
	5.103.711	4.634.175
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 12	 11
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.647	33.828
	22.647	33.828

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 690 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.146 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaasholm Holding ApS, CVR-nr. 37937002, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
